[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]21.07.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]1333-п

	г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 12.07.2023 № 1295-п
«О введении режима чрезвычайная ситуация в лесах,
расположенных на территории Невьянского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ              «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.05.2011 № 376                    «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных пожаров», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 05.07.2021 № 429            «Об установлении критериев информации о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», решением заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности Невьянского городского округа от 18.07.2023 № 8, в целях ликвидации чрезвычайной ситуации в лесах, обеспечения пожарной безопасности населения на территории Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 12.07.2023 № 1295-п «О введении режима чрезвычайная ситуация в лесах, расположенных на территории Невьянского городского округа»:
в пункте 1 слова «до 12 часов 01.07.2023 года» заменить словами «до 12 часов 04.08.2023 года».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf